[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2010г.
                                    № 871

г. Цимлянск

О снятии карантина по африканской
чуме свиней со ст. Камышевской

Цимлянского района
В результате проведенного комиссией обследования в ст. Камышевской Цимлянского района на предмет выполнения плана организационно- хозяйственных и специальных мероприятий по недопущению распространения и ликвидации очага африканской чумы свиней, установлено, что мероприятия по ликвидации АЧС выполнены в полном объеме, согласно плана организационно – хозяйственных и специальных мероприятий по недопущению распространения и ликвидации очага африканской чумы свиней, утвержденного постановлением Администрации Цимлянского района от 18.06.2010 г. №685, в соответствии с действующей  инструкцией по предупреждению и ликвидации африканской чумы свиней, утвержденной Главным управлением ветеринарии Министерства сельского хозяйства СССР 21 ноября 1980г, на основании акта заключения от 16.07.2010г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Снять карантин со ст. Камышевской.
           2. Пункт 1 постановления Администрации района от 25.06.2010г № 746 «О  мероприятиях в период действия ограничений по африканской чуме свиней на территории Цимлянского района»,  считать утратившим силу.

          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района – начальника отдела сельского хозяйства Козлова А.А.
      Глава Цимлянского района                                                  В.П. Сапонов
Постановление вносит
отдел сельского хозяйства

Администрации района